
A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2019. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

a Budavári helyi kitüntetések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 10/2018. 
(V.25.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország címerének és 
zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi COL törvény 24. § 
(9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 
pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 
3. pontjában és a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami 
kitüntetéseiről szóló 2011. évi COL törvény 22. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének a Budavári helyi 
kitüntetések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 10/2018. (V.25.) önkormányzati 
rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 16. § (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés 
lép:

„A „Budavári Szent György Díj" adományozható azoknak a hivatásos vagy rendvédelmi 
igazgatási alkalmazotti állományban dolgozóknak, akik a Budapest I. kerületben a 
bűnmegelőzés, a bűnüldözés, a közbiztonság, a rendészeti valamint a hivatali területen olyan 
tartós és kiemelkedő munkát végeztek, amellyel hozzájárultak a kerület közbiztonságának a 
további javításához, valamint magatartásuk példaértékű a közösségi és magánéletben 
egyaránt.”

2. § A Rendelet 18. § (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép:

„A „Budavári Szent Flórián Díj” annak a hivatásos állományú, a katasztrófavédelemben 
dolgozó személynek adományozható, aki a tűzvédelem, az életvédelem, a műszaki mentés 
területén kiemelkedően eredményes, szakszerű és színvonalas munkavégzéssel, valamint 
példamutató hozzáállással látta el feladatát, s amellyel hozzájárult a Budapest I. kerület 
biztonságának j avításához. ”

3.. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a hatályba (épését követő napon 
hatályát veszti. ,/ó^0R^V,\

^TBudapest, 2019. november 28.
9

\^ 3
U / -Vt/V' £

'1 3
aszályi Márta O

polgármester

ZÁRADÉK: A rendelet kihirdetése 2019. november 29-én megtörtént.


